EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS

DAS PROVAS DE TÍTULOS

 E DA PROVA PRÁTICA

EDITAL Nº 007 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – P.S.S.
Nº 001/2023

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE RECRUTAMENTO E

SELEÇÃO DE MOTORISTA CLASSE “C” PARA ATUAÇÃO NO
TRANSPORTE ESCOLAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA, ESPORTE E LAZER.

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de Batayporã,

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições e nos termos do inciso

IX do artigo 37 da Constituição Federal, com fundamento na Lei Complementar nº

55/2021, pelo interesse público na preservação do direito constitucional à

educação, torna público para conhecimento dos interessados, o RESULTADO

DOS RECURSOS DAS PROVAS DE TÍTULOS E DA PROVA PRÁTICA AO

EDITAL Nº 001/2023, em cumprimento ao disposto no anexo I, do edital de

abertura, do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023 de 18 de janeiro de 2023:

NÃO HOUVE RECURSOS INTERPOSTOS AO RESULTADO

PRELIMINAR DAS PROVAS DE TÍTULOS E PROVA PRÁTICA DO

EDITAL N°001/2023

Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário

Batayporã-MS, 16 de fevereiro de 2023.

_________________________________________
Leticia Maria Breguedo de Luna

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado
nº 001/2023